




25.04.2013 Strana z4

Rozvaha
ROZVAHA VVT
k 31.12.2012

ran
683180t1

Název organizace: Slovanský ústav AV CR, v.v'r.

Název ukazatele

A.D|ouhodobÝ ma ieie|i ce| kem
I'D|ouhodobý nehmotný majetek ce|kem

1'Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2.Software
3.oceniteIná práva
4.Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
5,ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
6.Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
7.Poskytnuté zá|ohy na dlouhodobý nehmotný majetek

ll.Dlouhodobý hmotný majetek ce|kem
l.Pozemky
2.Umělecká díla, předměty a sbírky
3.Stavby
4.Samostatné movité věci a soubory moviých věcí
5.Pěstitelské celky trvalých porostů
6.Základní stádo a taŽná zvíYata
7.Drobný dlouhodobý hrnotný majetek
8.ostatní dlouhodobý hmotný majetek
9.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
10.Poskytnuté zálo|.ly na dlouhodobý hmotný majetek

llI' Dlouhodobý ťinanční majetek celkem
l 'Podíly v ovládaných aŤízených osobách
2.Podíly v osobách pod podstatným vlivem
3.Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti
4' Půj čky organizačním sloŽkám
5.ostatní dlouhodobé půj čky
6.ostatní dlouhodobý finanční majetek
7.Pořizovaný dlouhodobý fi nanční maj etek

IV'oprávky k d|ouhodobému majetku celkem
l.oprávky k nehmot. v.ýsl. ýzkumu a vývoje
2.oprávky k softwaru
3.oprávky k ocenitelným právůrn
4.oprávky k DDNM
5.oprávky k ostatnímu DNM
6.oprávky ke stavbám
7.oprávky k sam. movitým věcem a souborům movitých
8'oprávky k pěstitelským celkům
9.oprávky k zákl. stádu a taŽným zvířatům
l0.oprávky k DDHM
l 1.oprávky k ostatnímu DHM

B.KrátkodobÝ maietek ce|kem
I'Zásoby ceIkem

l'Materiál na skladě
2.Materiá| na cestě
3.Nedokončená výroba a polotovary
4,Polotovary vlastní ýroby
5.Výrobky
6,Zviřata

Stav k 01 .01 . 12 Stav k 31.12.12L.r.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
041
048
049

56 058
326

0

140
0

186

0

0

0

ó3 200
19 198

d

35 087
7 068

0

0

1 241
0

0

0

0

0

0

0
(.)

0

0

0

-7 468
0

-80
0

- 186
0

-1 401
-4 554

0

0

-1 241
0

4 764
0

0

0

0

0

0

0

0

s6 232
326

0

140
0

186
0

0

0

64 393
19 798

0

3s 087
8 26r

0

0

I 247
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-8 487
0

-90
0

-1 86
0

-r 861
-5 103

0

0

-1247
0

5 924
0

0

0

0

0

0

0

07,ZboŽj na sk1qdi g prylej!4Ů



25.04.2013

lČo
i .os:iso ti

Název organizace: Slovanský ústav AV ČR. v.v'r

Rozvaha
ROZVAHA VVI

k 31.12.2012

Strana;

Stavk 01.01.12

Z4

I

Stav k 3 1.12.12tNázev ukazatele

s.zuozi ňi óóstc

L.r.

9.Poskytnuté zá|ohy na zásoby
II.Poh|edávky celkem

1'odběratelé
2.Směnky k inkasu
3.Pohledávky za eskontované cenné papíry
4.Poskytnuté provozní zá|ohy
5'ostatní pohledávky
6.Pohledávky za zaměstnanci
7.Pohledávky za institucemi SZ aYZP
8.Daň z příjmu
9.ostatní přímé daně

l0'Daň z přidané hodnoty
l 1.ostatní daně a poplatky
12.Nároky na dotace a ost. zúčtování SR
l3.Nároky na dolace a osl. zúčtování USC
l4.Pohledávky za účastníky sdruŽení
l 5.Pohledávky z pevných termínovaných operací
1 6.Pohledávky z emitovaných dluhopisů
17.Jiné pohledávky
1 8.Dohadné účty aktivní
19.opravná poloŽka k pohledávkám

III.Krátkodobý finanční majetek celkem
l.Pokladna
2.Ceniny
:.Úety v bankách
4.Majetkové cenné papíry k obchodování
5.Dluhové cerrné papíry k obchodováni
6.ostatní cenné papiry
7,P otizov aný krátkodobý fi nanČní maj etek
8.Peníze na cestě

IV.Jiná aktiva celkem
1'Náklady pří?tích období
2.Příjmy pří?tích období
3.Kurzové rozdíly aktivní

AKTIVA CELKEM
A.Vlastní zdro.ie celkem
I.Jmění ceIkem

l .Vlastní jmění
2.Fondy

- Sociální fond
- Rezervní fond
- Fond účelově určených prostředků
- Fond reprodukce majetku

3.oceňovací rozdi|y z přecenění majetku a závazkťl
I l'VýsIedek hospodaření ceIkem

l .Učet l"ýsledku hospodaření
2, Výsledek hospodařen í ve schvalova cím iizení
3.Nero?4ělený zisk, neuhraz9n! !r!Ía minulých let

050
051

052
053

054
055
056
05'7

058
059
060
061

062
0ó3
064
065
066
061
068
069
070
0'71

072
073
0'74
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091

092
093
094
095
096
097

. 098

0

0
1))
95

0

0

223
4

0

0

0

0r
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 388
10

0

4 378
0

0

0

0

0

5.í
54

0

0

60 822
58 430
58 121
56 058
2 069

120
)J I

587
831

0

303
0

303

0

0

0

547
181

0

0

335
JI

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 335
2',7

0

5 308
0

0

0

0

0

42
4)

0

0

62 156
59 693
59 450
56 232

3 218
138

834
| 0'7-r

I r69
0

243
.r.+ )

0

0



25.04,20t3

IČo
.683780i7 l

Název organizace: Slovanský ústav AV CR, v.v.i.

Strana: Z4

Rozvaha
ROZVAHA VVI

k 31.12.2012

Název ukazatele

B.Ciziiaióle cell.e*
LRezervy celkem

LRezenvry
II.D|ouhodobé záv azky ce|kem

l .Dlouhodobé bankovní úvěry
2.Emitované dluhopisy
3.Závazky z pronájmu
4' Přtj até dlouhodobé záIohy
5.Dlouhodobé směnky k úhradě
6'Dohadné účý pasívní
7. ostatní dlouhodobé záv azky

III. Krátkodobé záv azky celkem
l 'Dodavatelé
2.Směnky k úhradě
3.Přijaté zá|ohy
4.ostatní závazky
5.Zaměstnanci
6.ostatní závazky k zaměstnancům
7.Závazky k institucím SZ aYZP
8.Daň z příjmu
9.ostatní přímé daně
l0.Daň z přidané hodnoty
1 1.ostatní daně a poplatky
12,Závazky ze vztahu k SR
13.Závazky ze vztahu k rozpočtu ÚSC
14.Závazky z upsaných nesplacených cen. papírů
l5 'závazky k účastníkůrn sdružení
|6,Závazky z pevných term. operací
l7.Jiné závazky
l 8.Krátkodobé bankovní úvěry
19.Eskontní úvěry
20'Emitované krátkodobé dluhopisy
2l.Vlastní dluhopisy
22'Dohadné účty pasivní
23.ostatní krátkodobé finanční ýpomoci

lV.Jiná pasíva ce|kem
l.Výdaje příštích období
2.Výnosy příštích období
3.Kurzové rozdíly pasivní

PASIVA CELKIM
99 Kontrolní číslo

L.r.

099
100
101

102
103

104
105

106

t07
108
109

I l0
111

112
113

i14
I t5
I to
117
118
I l9
120
121
r22
t23
124
125
126
127

128
129

130
131

132
r 33

134
1J)
136
131

118

Stav k 0r.0t.l2

2 392
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 39ž
31',7

Stav k 3 L12.12

2 46,3

0

0

500 466

0

0

0

0

r 049
624

0

^L to
0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

0

\14
0

0

0

0

0

60 822
488 645

0

0

0

0

0

0

0

0

2 463
170

0

0

1

I 120

5

o2. )
0

226
0

0

0

0

0

0

0

l2
0

0

0

0

300
0

0

0

0

0

62 156



25.04.2013

I

'683780 l7

Název organizace: Slovanský ústav AV CR, v.v'i.

Strana: z4

Rozvaha
ROZVAHA WI

k 31.12.2012

odesláno dne Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné
25.04,2013 osoby: za zaičtování:

s|ovanský ústav AV ČR, v.v.i" ,/!l Ó ,
Valenrinska 9ll1 .4 ,, j / hF\
li 0 00 Praha 1 ,Í,{LÍl- ,ú{/L^L,/ (

|Č 6637'ó017 r 
Telefon: 234 6|2233



25.04.2013

Název organizace: Slovanský ústav AV CR, v.v'i.

VÝsledovka -,VVI

Od 01.01.12 do 31.12.12

Cinnost

Strana: 1 z 2

Jiná
Název ukazatele číslo

řádku Hlavni DalŠi

A'I. Spotřebované nákupy celkem
A'I' 1 . Spotřeba materiálu
A.I'2. Spotřeba energie
A.l.3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
A.l.4. Prodan é zboŽí
A.II. Služby ce|kem
A.II.5' opralry a udrŽování
A.lI.6. Cestovné
A.ll.7. Nák|ady na reprezentaci
A.lI.8. ostatní sluŽby
A.III. Osobní nák|ady ce|kem
A'llI.9 Mzdové náklady
A. llt. l 0. Zákonné sociální poj ištění
A.III.l l ' ostatní sociá|ní pojištění
A.I]l. l 2. Zákonné sociální náklady
A.III. l 3. ostatní sociální náklady
A'IV' Daně a pop|atky ce|kem
A.IV.l4. Daň silniční
A.IV'15. Daň z nemovitostí
A.IV. 16. ostatní daně a poplatky
A.V' ostatní nák|ady ce|kem
A.V.17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
A.V'l8. ostatní pokuty a pená|e
A.V' l 9. odpis nedobýné pohledávky
A.V'20. Úroky
A.V.21 . Kursové ztráty
4.Y.22. Dary
A.V'23. Manka a škody
A.v '24. Jiné ostatní náklady
A.VI. Odpisy, prod.majetek, tvorba rezerv a opr. pol.

A.VI.25. Odpisy DNM a DHM
A,Vl,26' Zůstatková cena prodaného DNM a DHM
A.YI,27 , Prodanné cenné papíry a podíly
A.Vl.28. Prodaný rnateriál
A.VI.29. Tvorba rezerv
A.VI.30. Tvorba opravných poloŽek
A.VII. Poskytnuté příspěvky ceIkem
A.VII.3 l. Poskytnuté příspěvk7 zúčtované mezi org.
A.VII.32. Poskytnuté členské příspěvky
A.Vt|I. Daň z příjmů celkem
A.VIll.33' Dodatečné odvody daně z příjmu
A. Náktady celkem
B.I. Tržby za v|astní výkony a za zboŽí ce|kem
B.I.l. Tržby Za vlastní v"ýrobky
B.I.2. Tržby z prodeje sluŽeb
B.I.3. TrŽby za p1qdalé zboží

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

0t2
013
014
015
016
017
018
019
020
02r
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
UJJ

034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

954
57q

236
139

0

1 770
l6l
413
27

1 139
l4 261
10 768
3 191

0

.JI] Z

0

0

0

0

0

734
0

0

0

0

2

0

0

/ )z
I 019
I 019

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

18 738
231
170

61

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

l0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0



25. 4. 2013



Slovanský ústav AV ČR, v. v. i. 
Valentinská 91/1 
110 00  Praha 1 

Příloha k účetní závěrce k 31. prosinci 2012 

Tato příloha je zpracována podle hlavy IV., druhé části Vyhlášky Ministerstva financí 
č.504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 563/91 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není 
podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví. 

Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní 
knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. 
Hodnotové údaje jsou vykázány v tisících Kč, pokud není uvedeno jinak. V příloze jsou 
uvedeny pouze významné údaje pro posouzení finanční, majetkové a důchodové situace 
účetní jednotky z hlediska externích uživatelů 

1. Obecné údaje o účetní jednotce

1.1.1.  Název 
Slovanský ústav AV ČR, v. v. i. 

1.1.2.  IČO 
68378017 

1.1.3.  Sídlo 
110 00  Praha 1, Valentinská 91/1 

1.2.  Vznik a údaj o zápisu do rejstříku v. v. i. 
Slovanský ústav AV ČR byl zřízen jako příspěvková organizace usnesením XI. zasedání 
Akademického sněmu AV ČR. Od 1. 1. 2007 se na základě zákona č. 341/2005 Sb.změnila 
právní forma na veřejnou výzkumnou instituci. Účetní jednotka byla zapsána do rejstříku 
veřejných výzkumných institucí vedeného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy dne 
1. 1. 2007. 

1.3.  Hlavní předmět činnosti 
Předmět hlavní činnosti Slovanského ústavu je vědecký výzkum v oblasti paleoslovenistiky, 
byzantologie, gramatického a lexikálního výzkumu současných slovanských jazyků, výzkum 
v oblasti dějin a teorie slovanských literatur ve středoevropském kontextu, od roku 2005 
rozšířený o aspekt srovnání slovanských a neslovanských literatur, a výzkum ruské emigrace 
v meziválečném Československu. 

1.4.1.  Ředitel 
doc. PhDr. Helena Ulbrechtová, Ph.D.  

1.4.2.  Rada Slovanského ústavu AV ČR, v. v. i. 
Předseda: Mgr. Václav Čermák, Ph.D.  
Místopředseda: PhDr. Martin Steiner 
Členové: PhDr. Lukáš Babka  

PhDr. František Čajka, Ph.D. 
PhDr. Ilona Janyšková, CSc. 
PhDr. Karolína Skwarska, Ph.D. 
doc. PhDr. Helena Ulbrechtová, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Martina Chromá 



1.4.3.  Dozorčí rada Slovanského ústavu AV ČR, v. v. i. 
od 1. 1. 2012 do 30. 4. 2012 
Předseda: PhDr. Jiří Beneš  
Místopředsedkyně: PhDr. Eva Šlaufová  
Členové: prof. PhDr. Milan Hlavačka, CSc. 

prof. PhDr. Petr Charvát, DrSc. 
PhDr. Petr Nejedlý 

Tajemnice: PhDr. Lubomíra Havlíková, CSc. 
 

od 1. 5. 2012 do 31. 12. 2012 
Předseda: PhDr. Jiří Beneš  
Místopředsedkyně: PhDr. Eva Šlaufová  
Členové: prof. PhDr. Milan Hlavačka, CSc. 

prof. PhDr. Pavel Janoušek, CSc. 
PhDr. Petr Nejedlý 

Tajemník: Mgr. Jaroslav Zítka 
 

1.5.  Zřizovatel 
Akademie věd České republiky 
Národní 1009/3 
117 20 Praha 1 
Výše majetkového vkladu              6 841,15 tis. Kč 
 
2.  Použité účetní metody, způsoby oceňování a odpisování 
 

2.1.  Dlouhodobý nehmotný majetek 
 

a) Nakoupený dlouhodobý nehmotný majetek 
je oceňován v pořizovací ceně. 
b) Dlouhodobý nehmotný majetek vytvořený vlastní činností 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
c) Bezplatně získaný dlouhodobý nehmotný majetek 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
d) Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku 
Dlouhodobý nehmotný majetek se účetně odepisuje po dobu stanovenou v interní směrnici. 
 

2.2.  Dlouhodobý hmotný majetek 
a) Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek 
je oceňován v pořizovací ceně zahrnující cenu pořízení a výdaje s pořízením související. 
b) Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený vlastní činností 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
c) Bezplatně získaný dlouhodobý hmotný majetek 
budovy 24 233 tis. Kč,     pozemky 19 799 tis. Kč 
d) Odpisy dlouhodobého hmotného majetku 
Dlouhodobý hmotný majetek se účetně odepisuje rovnoměrně. Odpisová doba je stanovena 
v interní směrnici 
 

2.3.  Dlouhodobé cenné papíry a podíly 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

2.4.  Zásoby 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje.. 
 

2.5.  Pohledávky 
Pohledávky jsou oceňovány nominálními hodnotami. 
 

2.6.  Krátkodobý finanční majetek 
k datu účetní závěrky tvoří zůstatek v pokladně, na běžném účtu a účtu sociálního fondu. 
 



2.7.  Závazky a přijaté úvěry 
Závazky jsou oceněny nominální hodnotou. 
 

2.8.  Přepočet aktiv a pasiv v cizí měně na Kč během účetního období 
je prováděn kurzem ČNB ke dni vystavení pohledávky resp. úhrady závazku. 
 

2.9.  Podstatné změny způsobů oceňování oproti předchozímu účetnímu období 
Podstatné změny v účetním období nenastaly. 
 

2.10. Podstatné změny způsobů odpisování oproti předchozímu účetnímu období 
Podstatné změny v účetním období nenastaly. 
 

2.11.  Podstatné změny postupů účtování oproti předchozímu účetnímu období 
Podstatné změny v účetním období nenastaly. 
 

2.12.  Podstatné změny způsobů oceňování oproti požadavkům § 24-27 Zákona o 
účetnictví 
Způsoby oceňování odpovídají požadavkům Zákona o účetnictví. 
 

2.13.  Podstatné změny způsobů odpisování oproti požadavkům § 28 Zákona o účetnictví 
Způsoby odpisování odpovídají požadavkům Zákona o účetnictví. 
 

2.14.  Podstatné změny postupů účtování oproti požadavkům § 4 Zákona o účetnictví 
Postupy účtování odpovídají požadavkům Zákona o účetnictví. 
 
3.  Doplňující informace k rozvaze 
 

3.1.  Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
Jedná se zejména o výpočetní techniku, a to jak hardware, tak software, dále o běžnou 
kancelářskou techniku a vybavení kancelářských prostor 
 

3.2.1.  Dlouhodobý finanční majetek 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

3.2.2.  Krátkodobý finanční majetek 
Celkový krátkodobý finanční majetek k datu účetní závěrky činil            5 335,13  tis. Kč; 
z toho: zůstatek v pokladně                                                                              26,75  tis. Kč 
 zůstatek na běžném účtu                                                                 5 198,58  tis. Kč 
 zůstatek na účtu sociálního fondu                                                      109,80  tis. Kč 
 

3.3. Pohledávky 
 

a) Přehled pohledávek 
dlouhodobé pohledávky                                                             0,00  tis. Kč 
krátkodobé pohledávky                                                          546,71  tis. Kč 
z toho: odběratelé                                                                   180,79  tis. Kč 
 zálohy                                                                         334,50  tis. Kč 
 dohadné položky                                                            0,00  tis. Kč 
            ostatní pohledávky                                                         0,00  tis. Kč 
            jiné pohledávky                                                            31,42  tis. Kč 
 

b) Pohledávky kryté podle zástavního práva 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

3.4. Opravné položky 
SLÚ nevykazuje k datu účetní závěrky přechodné snížení hodnoty aktiv. 
 

3.5. Jmění 
 

a) Stav jmění 
Jmění k datu účetní závěrky činí                                             59 449,90  tis. Kč 
z toho: vlastní jmění                                                                 56 232,16  tis. Kč 



 fondy -    sociální fond                                                     137,33  tis. Kč 
- rezervní fond                                                    834,48  tis. Kč 
- fond účelově určených prostředků                1 076,65  tis. Kč 
- fond reprodukce majetku                              1 169,28  tis. Kč 
 

b) Schválení a rozdělení výsledku hospodaření za účetní období 2011 
Hospodářský výsledek za rok 2011 ve výši 303 351,82 Kč byl převeden ve prospěch rezervní-
ho fondu                              
 

3.6. Závazky 
 

a) Přehled závazků 
dlouhodobé závazky                                                                                                 0,00  tis. Kč 
krátkodobé závazky                                                                                           2 462,58  tis. Kč 
z toho dodavatelům                                                                                              169,56  tis. Kč 
 ostatní závazky        7,49  tis. Kč 

zaměstnanci, spoření + odborové příspěvky + pojištění Kooperativa   1 136,61  tis. Kč 
 sociální a zdravotní pojištění z mezd                                                        622,60  tis. Kč 
 daň ze mzdy                                                                                              225,99  tis. Kč 
 dohadné položky                                                                                       300,33  tis. Kč 

                                                                                                   
b) Závazky kryté podle zástavního práva 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

3.7. Krátkodobé a dlouhodobé bankovní úvěry 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

3.8. Daň z příjmů 
SLÚ nemá v roce 2011 daňovou povinnost 
 
4. Finanční leasing 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 
5. Nepeněžité závazky a jiná plnění neuvedené v účetnictví 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 
6. Doplňující informace k výkazu zisku a ztráty 
 

6.1. Výnosy 
Jsou tvořeny hlavním dílem dotací od zřizovatele. Institucionální dotace je přidělována na 
schválený výzkumný program pracoviště. Účelová dotace je přidělována na jednotlivé 
schválené grantové projekty Grantové agentury Akademie věd ČR. Mimorozpočtové dotace 
na grantové projekty Grantové agentury ČR projekty MŠMT jsou zasílány přímo na účet 
SLÚ. SLÚ vydává v rámci své hlavní činnosti publikace periodické a neperiodické. Tržby 
z prodeje publikací jsou také zahrnuty do výnosů. Ostatní výnosy tvoří úroky, zúčtování 
fondů a odpisů tvořených z majetku zakoupeného v dotace, účelově určené dary. 
 

6.2. Osobní náklady 
průměrný počet zaměstnanců:   25 
osobní náklady činily celkem                                      14 261,19  tis. Kč 
z toho: hrubé mzdy pracovníků                                   10 768,22  tis. Kč 
    sociální a zdrav. pojištění                                  3 190,82  tis. Kč 

odvod do sociálního fondu                                   183,92  tis. Kč 
příspěvky na stravné                                             118,23  tis Kč 

 
 



7. Propojené a spřízněné osoby 
 

7.1. Půjčky, záruky a ostatní plnění poskytnutá členům orgánů SLÚ (včetně plnění 
poskytnutých bývalým členům) 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 

7.2. Pohledávky vůči propojeným osobám 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 
7.3. Závazky vůči propojeným osobám 
činí ke dni účetní závěrky: 0 Kč 
 
8. Významné položky, které jsou ve výkazech kompenzovány s jinými položkami 
SLÚ k datu účetní závěrky nevykazuje. 
 
9. Události mezi rozvahovým dnem a datem sestavení závěrky 
Po rozvahovém dni nedošlo k podstatným událostem. 
 
10. Přijaté dary 
SLÚ přijal účelově určený dar od jedné fyzické osoby v celkové výši  37,13 tis. Kč (1 500 Є). 
       
11. Poskytnuté dary 
SLÚ neposkytl žádné dary jiným subjektům. 
 
 
 
 
V Praze  25. 4. 2013 
 
 
Vypracovala: 
Květa Valentová 
účetní 
 
 


	B 1 Audit vetsi
	B 2 Rozvaha
	B 3 Výsledovka
	B 4 Příloha k závěrce 2012



